## THE EPISTLES OF SENECA

commentario sapere. "Hoc Zenon dixit"; tu quid?  
"Hoc Cleanthes"; tu quid? Quousque sub alio  
moveris? Impera et dic, quod memoriae tradatur.  
8 Aliquid et de tuo profer. Omnes itaque istos, num-  
quam auctores, semper interpretes sub aliena umbra  
latentes, nihil existimo habere generosi, numquam  
ausos aliquando facere, quod diu didicerant. Memo-  
riam in alienis exercuerunt. Aliud autem est memi-  
nisse, aliud scire. Meminisse est rem commissam  
memoriae custodire. At contra scire est et sua facere  
quaeque nec ad exemplar pendere et totiens respicere  
9 ad magistrum. "Hoc dixit Zenon, hoc Cleanthes!"  
Aliquid inter te intersit et librum. Quousque disces?  
Iam et praecipe. "Quid est quare et<sup>1</sup> audiam, quod  
legere possum?" "Multum," inquit, "viva vox facit."  
Non quidem haec, quae alienis verbis commodatur et  
actuari vice fungitur.

10 Adice nunc quod isti, qui numquam tutelae suae  
fiunt, primum in ea re secuntur priores, in qua nemo  
non a priore descivit; deinde in ea re secuntur, quae  
adhuc quaeritur. Numquam autem invenietur si con-

<sup>1</sup> *quid est quare et* Hense; *quid est et quare p*; *quidem quod ar te L*; *quid est quare Pb*.

<sup>a</sup> The objector is the assumed auditor. The answer to the objection gives the general view as to the power of the living voice; to this Seneca assents, provided that the voice has a message of its own.

# END OF SAMPLE TEXT

The Complete Text can be found on our CD:  
**Primary Literary Sources For Ancient Literature**  
which can be purchased on our Website :  
[www.Brainfly.net](http://www.Brainfly.net)

or

by sending **\$64.95** in check or money order to :  
**Brainfly Inc.**  
**5100 Garfield Ave. #46**  
**Sacramento CA 95841-3839**

## **TEACHER'S DISCOUNT:**

If you are a **TEACHER** you can take advantage of our teacher's discount. Click on **Teachers Discount** on our website ([www.Brainfly.net](http://www.Brainfly.net)) or **Send us \$55.95** and we will send you a full copy of *Primary Literary Sources For Ancient Literature* **AND** our *5000 Classics CD (a collection of over 5000 classic works of literature in electronic format (.txt))* plus our *Wholesale price list*.

If you have any suggestions such as books you would like to see added to the collection or if you would like our wholesale prices list please send us an email to:

[webcomments@brainfly.net](mailto:webcomments@brainfly.net)